

**Mestská teplotársná spoločnosť a.s.,
skrátенý názov: MTS a.s.**

Palárikova 88
02201 Čadca

IČO: 36389480
 DIČ: 2020135150
 IČ DPH: SK2020135150

OR OS Žilina
 Oddiel: Sa
 Vložka: 10231/L
 ASK2X

Telefón: 041 433 1350
 E-mail: lenka.polackova@mtscadca.sk
 Web:

2. FAKTÚRA

Faktúra č.: **4440313**
 Konštantný symbol: 0308
 Zmluva č.: 15/2005/III
 Var. symbol: 0241000404

4. Odberateľ

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA
 Mesto Čadca
 Podzávoz 284
 02201 Čadca



IČO: 183326
 DIČ: 2020421568
 IČ DPH: SK2020421568

3. Prijemca

5. Spôsob úhrady

Úhrada: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **24.05.2024**
 Dátum dodania: **30.04.2024**
 Dátum vystavenia: **10.05.2024**

Faktúrujeme Vám spotrebu tepelnej energie z odberných miest podľa prílohy za obdobie Apríl 2024.
POZOR!!! Variabilná zložka ceny tepla pre bytové objekty je znížená na hodnotu potrebnú pre dodržanie limitu nárastu ceny podľa Nariadenia vlády SR č. 464/2022 Z.z. a Nariadenia vlády SR č. 523/2022 Z.z..

Označenie dodávky	Množstvo m.j.	DPH %	Cena €/m.j.	Základ dane
Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,0549 €/kWh	0,00 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV BO	0 kWh	20	0,0549 €/kWh	0,00 €
Dodávka tepla ÚK NO	6 050 kWh	20	0,1246 €/kWh	753,83 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV NO	0 kWh	20	0,1246 €/kWh	0,00 €
Variabilné náklady	6 050 kWh			753,83 €
Fixné náklady ÚK	1,7024 kW	20	289,4728 €/kW	492,80 €
Fixné náklady TÚV	0 kW	20	289,4728 €/kW	0,00 €
Fixná zložka nákladov	1,7024 kW			492,80 €
Spolu vodné a stočné na prípravu TÚV + fix	0 m3	20	2,5572 €/m3	0,00 €

Náklady spolu - základ dane	1 246,63 €
DPH v €	249,33 €
Spolu s DPH	1 495,96 €

Pred dotáciou bola suma za túto faktúru 1495,96 €. Dotáciou ste ušetrili 0 €.

Prijatá záloha bez DPH	0,00 €
DPH 20 % zo zálohy	0,00 €
Základ k úhrade	1 246,63 €
DPH k úhrade	249,33 €
Spolu na úhradu	1 495,96 €



PAY by square

Fakturácia: Lenka Poláčková
 Prílohy: Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov.

Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov (príloha k faktúre č. 4440313):

Odborné miesto	Výr. číslo % VaS	Poč. stav	Kon. stav	Spotreba m.j.	Prepoč. spotreba	ÚK kWh €	TÚV kWh €	VaS m3 €	RP ÚK kW €	RP TÚV kW €
MPS	94844702	2 972,46	2 994,24	21,78 GJ	6 050	6 050,00 753,83	0,00 0,00	0,00 0,00	1,70 492,80	0,00 0,00
Spolu za OST PKPQR						6 050,00 753,83	0,00 0,00	0,00 0,00	1,70 492,80	0,00 0,00

F: 289,4728 €/kW V NO: 0,1246 €/kWh V BO: 0,0549 €/kWh NO VaS: 2,5572 €/m3 BO VaS: 2,5572 €/m3

Legenda: VaS: vodné a stočné, BO: bytový odber, NO: nebytový odber, V: variabilná zložka ceny, F: fixná zložka ceny, RP: regulačný príkon
 1 GJ = 277,778 kWh 1 MWh = 1000 kWh

predseda predstavenstva